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会計別決算総括一覧表



会   計   別 区        分

円

予   算   額

差  引  残  高

差  引  残  高

差  引  残  高

差  引  残  高

差  引  残  高

差  引  残  高

差  引  残  高

差  引  残  高

一般会計

取手市介護保険特別会計

取手市競輪事業特別会計

合       計

取手市取手駅西口都市整

取手市国民健康保険事業

取手市後期高齢者医療特

取手地方公平委員会特別

備事業特別会計

特別会計

別会計

会計

歳          入

歳          入

歳          入

歳          入

歳          入

歳          入

歳          入

歳          入

    51,172,778,000

     1,844,055,000

    11,253,746,000

     3,582,885,000

     9,295,160,000

     1,872,481,000

           749,000

    79,021,854,000

歳          出

歳          出

歳          出

歳          出

歳          出

歳          出

歳          出

歳          出

    51,172,778,000

     1,844,055,000

    11,253,746,000

     3,582,885,000

     9,295,160,000

     1,872,481,000

           749,000

    79,021,854,000

－ 4 －



％円

予 算 額 に 対 す る予 算 額 に 対 す る

円

決 算  額  の  比  率決 算  額  の  差  額
決   算   額

     1,458,271,960

        35,309,208

     1,070,011,808

        14,333,938

       175,125,940

        56,442,349

           474,947

     2,809,970,150

 93.33

 87.28

100.83

 99.67

 98.93

100.04

122.89

 95.36

     3,411,746,931

       234,592,396

      △92,855,514

        11,879,045

        99,379,973

         △688,500

         △171,470

     3,663,882,861

    47,761,031,069

     1,609,462,604

    11,346,601,514

     3,571,005,955

     9,195,780,027

     1,873,169,500

           920,470

    75,357,971,139

 90.48

 85.36

 91.32

 99.27

 97.05

 97.02

 59.48

 91.81

     4,870,018,891

       269,901,604

       977,156,294

        26,212,983

       274,505,913

        55,753,849

           303,477

     6,473,853,011

    46,302,759,109

     1,574,153,396

    10,276,589,706

     3,556,672,017

     9,020,654,087

     1,816,727,151

           445,523

    72,548,000,989

－ 5 －




